Уведомление

о проведении общего собрания собственников помещений в доме

№5 по Краснинскому шоссе в г. Смоленске

в форме заочного голосования, которое состоится в период с

20.03.2020г. по 27.03.2020г.

Повестка дня общего собрания:

1. Утверждение порядка проведения отчетного собрания.

2. Выбор председателя и секретаря собрания.

3. Выбор счетной комиссии собрания.

4. Утверждение отчета финансово-хозяйственной деятельности ТСЖ

«Краснинский» за 2019г.

5. Утверждение финансово-хозяйственного плана на 2020г.

6. Выполнение работ по ремонту входной группы подъездов дома №5 по

Краснинскому шоссе в г. Смоленске (обрамление колонн кассетами из композитного

материала, изготовление и монтаж новых фризов) с выделением денежных средств в

сумме 250 000,00 (двести пятьдесят тысяч) рублей.

7. Выполнение работ по покраске фасадов лоджий 1-х и 2-х этажей, покраске

решеток на лоджиях 1-го этажа дома №5 по Краснинскому шоссе в г. Смоленске с

выделением денежных средств в сумме 196 000,00 (сто девяносто шесть тысяч) рублей.

8. Выполнение работ по ремонту входа в тепловой пункт подъезда №4 дома №5 по

Краснинскому шоссе в г. Смоленске с выделением денежных средств в сумме 170 000,00

(сто семьдесят тысяч) рублей.

9. Выполнение работ по ремонту балконных примыканий подъездов №2 и №3 дома

№5 по Краснинскому шоссе в г. Смоленск с выделением денежных средств в сумме

63 000,00 (шестьдесят три тысячи) рублей.

10. Выполнение работ по капитальному ремонту межпанельных швов дома №5 по

Краснинскому шоссе в г. Смоленске за счет средств фонда капитального ремонта общего

имущества с выделением денежных средств в сумме 430 000,00 (четыреста тридцать

тысяч) рублей.

11.  Выполнение работ по капитальному ремонту межподъездного шва подъездов

№4 и №5 дома №5 по Краснинскому шоссе в г. Смоленске за счет средств фонда

капитального ремонта общего имущества с выделением денежных средств в сумме

120 000,00 (сто двадцать тысяч) рублей.

12. Установление тарифа за содержание и текущий ремонт общего имущества в

доме №5 по Краснинскому шоссе в г. Смоленске с 01.07.2020г. в размере: 1-е этажи –

17,13 руб/кв.м., 2-е этажи – 18,08 руб/кв.м., 3-10 этажи – 19,05 руб/кв.м. (увеличение на

00 руб. 60 коп.).

Председатель правления

ТСЖ «Краснинский»

Замула С.М.